

برکت

برگزاری دومین دوره انتخاب تسهیل گران برکت



روز گذشته دومین دوره انتخاب و آموزش تسهیل‌گران اقتصادی و اجتماعی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به‌طور همزمان در تهران و ۲۴ استان دیگر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت، این بنیاد نهضت فراگیری را برای اشتغال‌زایی در مناطق محروم و روستاها راه‌اندازی کرده و در سال ۹۷ بالغ بر ۴۰ هزار فرصت شغلی را ایجاد کرده و برنامه‌های گسترده‌تری را برای سال جاری در نظر گرفته است. دومین دوره انتخاب و آموزش تسهیل‌گران اقتصادی و اجتماعی بنیاد برکت با حضور ۱۳۵۰ شرکت‌کننده به شکل همزمان و سراسری در ۲۵ استان کشور برگزار شد. از میان این تعداد شرکت‌کننده، ۱۵۰ نفر پس از قبولی در آزمون و انجام مصاحبه‌های تخصصی و روان‌شناسی و حضور در دوره آموزشی ۱۵روزه، به عنوان تسهیل‌گران بنیاد برکت انتخاب شدند و در روستاها و مناطق محروم کشور در فعالیت‌های اشتغال‌زایی و توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی بنیاد برکت مشارکت خواهند کرد. در دوره‌های آموزشی، پذیرفته‌شدگان با تکنیک‌های تسهیل‌گری، رهیافت‌های مشارکت با مردم و دستورالعمل‌ها و آیین‌های اجرایی طرح‌های اشتغال‌زایی اجتماع‌محور بنیاد برکت آشنا شده و سپس متناسب با نیاز در نقاط هدف به همکاری دعوت خواهند شد. بر اساس این گزارش، توانایی ارتباط با مردم، برخورداری از روحیه مشارکت‌پذیری، داشتن رویکرد حل مسأله، قابلیت بسیج و راهبری جوامع محلی و بهره بردن از ویژگی‌های مدیریتی از جمله ملاک‌ها و معیارهای انتخاب تسهیل‌گران اقتصادی و اجتماعی بنیاد برکت به‌شمار می‌رود. تسهیل‌گران بنیاد برکت در مقام رابط میان این بنیاد و مجریان طرح‌های اشتغال‌زایی از میان افراد بومی و ساکنان ر استان انتخاب می‌شوند و قرار است آیین‌نامه‌های اجتماع‌محور در مبحث طرح‌های اشتغال‌زایی برکت را اجرایی کنند. شناسایی جامعه هدف برای مجریان طرح‌های اشتغال‌زایی، ارتباط و مشمول، پیگیری، نظارت و پایش طرح‌های اشتغال‌زایی و آموزش مجریان و تسهیل‌گران مطابق با آیین‌نامه‌های مصوب بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) از دیگر وظایف و مسؤولیت‌های این تسهیل‌گران است. آذربایجان شرقی و غربی، اصفهان، تهران، قم، همدان، یزد، هرمزگان، لرستان، ایلام، گیلان، سیستان و بلوچستان، کهگیلویه‌بویراحمد،خراسان رضوی، شمالی و جنوبی، خوزستان، کردستان، فارس، چهارمحال‌وبختیاری، کرمان، گلستان، اردبیل و مازندران استان‌هایی هستند که روز جمعه دومین دوره انتخاب و آموزش تسهیل‌گران اقتصادی و اجتماعی بنیاد برکت را برگزار کردند. گفتنی است، بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) اولین دوره انتخاب و آموزش تسهیل‌گران اقتصادی و اجتماعی را سال گذشته برگزار و ۲۰۰ تسهیل‌گر را جذب کرد که ۱۰ هزار طرح اشتغال‌زایی با ایجاد ۴۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده توسط این بنیاد در سال ۹۷ با مشارکت این تسهیل‌گران به سرانجام رسیده. رابطه بنیاد برکت با این تسهیل‌گران به شکل پیمانکاری است و در یک فرآیند سه‌ساله، به ازای ایجاد هر شغل حق‌الزحمه دریافت خواهند کرد.

شهرداری

شهرداری تعدیل نیرو ندارد

«در شرایط اقتصادی فعلی به دنبال تعدیل

نیستیم و در پی ایجاد کار بیشتر هستیم و برنامه‌ای برای تعدیل نیروهای شهرداری تهران نداریم.» پیروز حناچی، شهردار تهران اظهار داشت: به هر صورت وضعیت در شهرداری تهران را لازم نیست بگوییم و در محافل گفته شده است: در چنین وضعیتی هستیم و دخل و خرج‌مان با یکدیگر به طور کامل نمی‌خواند که البته تغییر سیاست‌هایی نیز داده‌ایم و قرار هم تعیین شهر را به شیوه گذشته اداره کنیم. وی ادامه داد: اینکه فضاهای شهری را به حراج بگذاریم و از محل آن کسب درآمد کنیم، معنایش این است که شهری داشته باشیم که نتوانیم در آن زندگی کنیم. حناچی افزود: تلاش خواهیم کرد به‌رغم شرایط سخت، خدمات رفاهی به کارکنان و بازنشستگان شهرداری کاهش پیدا نکند. وی همچنین گفت: آمارها نشان می‌دهد در روزهای جمعه بعد از ساعت ۱۰ شب، ذرات معلق در هوا یکی از عوامل اصلی ایست قلبی در تهران است که تلاش می‌کنیم این موضوع را کنترل کنیم.

وزیر آموزش و پرورش:

سند ۲۰۳۰ تیشه به هویت ایرانی- اسلامی است

اظهارات بطحایی در حالی است که روحانی

بارها اعلام کرده دولت این سند را اجرا می‌کند

گروه اجتماعی: وزیر آموزش و پرورش سرانجام شدیدترین موضع خود علیه سند ۲۰۳۰ را اعلام کرد و گفت: استعمار با سند ۲۰۳۰ قصد دارد تیشه به ریشه هویت ایرانی – اسلامی بزند. به گزارش «وطن‌امروز»، سال ۱۳۹۶ روحانی بارها با‌رها اعلام کرده بود دولتش قصد دارد سند ۲۰۳۰ یونسکو را اجرایی کند و از کسانی که گزارش دروغ به رهبری دادند نمی‌گذرد. وی گفته بود: «به رهبر و ملت ایران اعتماد می‌دهیم که این سند را در چارچوب قوانین و فرهنگ ایران اجرا می‌کنیم». بسیاری از کارشناسان معتقدند موضوع اجرای سند ۲۰۳۰ در چارچوب قوانین و فرهنگ ایرانی یک بحث انحرافی است، چرا که سند ۲۰۳۰ اصلا اجازه خروج از چارچوب‌های خود را نمی‌دهد و تبدیل سند به چارچوب فرهنگی کشور هدفی شدنی نیست. با این وجود روحانی و برخی مسئولان دولتی اصرار داشتند به علما و رهبری گزارش غلط داده‌اند و بر اجرای سند ۲۰۳۰ اصرار کردند. با این وجود اعتراض علما موجب شد حداقل وزیر آموزش و پرورش برخلاف نظر رئیس‌جمهور از اجرای سند ۲۰۳۰ عقب‌نشینی کند و زمستان پارسال به مراجع قول داد این سند اجرا

رسانه

گروه اجتماعی: اظهارات و کیل مهناز افشار در باره «ایران نبودن»

وی، پرونده شکایت طلبه مازندرانی از این سلبریتی را به‌خاطر ری‌توییت صفحه مجعول منتسب به این

روحانی، وارد فاز جدیدی کرد. به گزارش «وطن‌امروز»، بعد از اینکه مشخص شد مهناز افشار، بازیگر سینما، صفحه مجعول ضدانقلاب را که با استفاده از تصویر یک طلبه مازندرانی مطالب دروغین و زشتی را عنوان کرده بود، منتشر کرده، آن طلبه از افشار شکایت کرد.

هفته گذشته دادیار شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب بابل از دادسرای تهران خواست مهناز افشار را احضار و در صورت عدم حضور جلب کند. با این وجود وکیل مهناز افشار عنوان کرده موکلش در خارج از کشور است و پس از بازگشت حتما خود را به مراجع قضایی معرفی خواهد کرد.

عبدالصمد خرمشاهی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: موکلم در خارج از کشور است و در صحبتی که با من داشت گفته تابع قوانین و مقررات است و اصلا فکر نمی‌کرده اتهامی متوجه او باشد و

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی از افزایش ۲ برابری پرونده‌های تخلف‌گران‌فروشی خودرو در یک ماهه اخیر در مقایسه با سال ۹۷ خبر داد. به گزارش مهر، یاسر رایگانی در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری، گفت: سال گذشته ۱۸ هزار پرونده گران‌فروشی خودرو در شعب این سازمان مختمه شد که ۱۰۰۰ پرونده فقط در یک شعبه با رضایت شاکیان مختمومه‌شد.رایگانی افزود:وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات باید پایگاه‌های اینترنتی خرید و فروش کالا در فضای مجازی را کنترل و مدیریت کند تا راه دور زدن قانون سسته و با احراز هویت ثبت‌کنندگان آگهی، از آنها مالیات دریافت شود. به‌گفته وی، بر اساس آمار تولید خودرو در یک ماهه اخیر

در مقایسه با پارسال ۴ برابر شده اما نرخ دلار و شرایط اقتصادی ثابت مانده است، بنابراین افزایش ۲۰ درصدی قیمت خودرویی‌معناست.همچنین وی با بیان اینکه پلیس فتا باید با این سایته‌ها در فضای مجازی برخورد کند، افزود: اینکه گفته می‌شود قیمت‌گذاری‌ها و آگهی‌ها در فضای مجازی به وسیله بنگاه‌های معاملات و املاک منتشر می‌شود درست نیست. جواد جاویدنیا، معاون امور فضای مجازی دادستان کل کشور نیز در این برنامه خاطر‌نشان کرد: برای شناسایی افرادی که به صورت سازمان‌یافته در فضای مجازی

ارزنجاری



آموزش و پرورش به صراحت از آن انتقاد کرد و روز پنجشنبه گفت: تذکرات مکرر رهبر معظم انقلاب درباره سند ۲۰۳۰ به این دلیل است که تیشه بر ریشه هویت فرهنگ ایرانی – اسلامی زده و استعمار قصد دارد ابتدا ظرف هویتی ما را خالی کرده و سپس هویت موردنظر خود را جایگزین آن کند.

بطحایی پیش از ظهر دیروز در یادواره سرداران و ۲۱۲ شهید فرهنگی استان همدان اظهار داشت: مهم‌ترین کارکرد آموزش و پرورش در برنامه‌های آموزشی و پرورشی، هویت‌یابی و هویت‌بخشی است. وی با بیان تلاش فرهنگیان مختص امروز و فردا نیست و ویژگی‌های رفتاری است که شاکله شخصیتی فرد را ساخته و مسیر زندگی او را رقم می‌زند و ایمان و اعتقاد و ارزش‌های مهم برای هر فرد بر بستر هویت او شکل می‌گیرد. بطحایی بیان کرد: نشانه تفاوت افراد جوامع مختلف هویت آنهاست و اگر هویت آنها یکی شود با یکدیگر تفاوت ندارند، به همین دلیل دنیای استکبار رویکرد خود را تغییر هویت قرار داده است. وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: امروز زورگویان به این نتیجه رسیده‌اند که جنگ نظامی و اقتصادی تأثیر پایداری بر استعمار و استعمار یک

آخرین وضعیت پرونده شکایت طلبه مازندرانی از خانم سلبریتی

مهناز افشار خارج از کشور است

را انجام خواهد داد. وی یادآور شد: فعلا پرونده در مرحله دادسراست و شنبه (امروز) بنده به دادسرا مراجعه می‌کنم و وکالت‌نامه را ارائه می‌دهم و با قاضی صحبت خواهم کرد و اگر لازم باشد در دادسرای رسانه توضیحات لازم را ارائه می‌دهیم.تابع مقررات آیین دادرسی کیفری هستیم و باید این مقررات اجرا شود. ابتدا باید احضار باشد و اکنون هم که موکلم در ایران نیست و بازگردد حتما توضیح خواهد داد.

توضیحات وکیل طلبه مازندرانی

وکیل مدافع شکای شکای مهناز افشار نیز درباره شکایت موکلش از این بازیگر و تصویر درخواست نیابت صادره از سوی دادسرای بابل مبنی بر احضار افشار توضیحاتی ارائه کرد. احسان

جامعه ندارد و تنها راه سلطه پایدار، تغییر هویت افراد آن ملت است. برای یکسان شدن یک فرد ایرانی با آمریکایی، مسلمان با غیرمسلمان و خدپرست با ماتریالیست باید هویت آنها یکی شود و این تغییر هویت، شاهیبت و شاه‌کلید استعمار در عصر جدید است. وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با فرهنگیان بیان کرد: ایشسان به تلاشگران و تربیت تأکید کردند جنگ بزرگ امروز برای تغییر هویت جوان ایرانی را جدی بگیرند. بطحایی با تأکید بر ضرورت تلاش مضاعف در این عرصه مطرح کرد: تلاش فرهنگیان مختص امروز و فردا نیست و ناظر بر بقا و دوام آینده نظام جمهوری اسلامی و ارزش‌های دینی و الهی کشور است. وی با بیان اینکه در برابر این خطر همگی باید مسؤولانه برخورد کرده و برای تحقق سند تحول بنیادین تلاش کنیم، زیرا نقشه راهی است که ما را به افق‌های موردنظر در حوزه تعلیم و تربیت می‌رساند، گفت: شهدای ما برای پاسداری از هویت ایرانی – اسلامی جان خود را ایثار کردند و بزرگداشت آنها بزرگداشت هویت ملت ایران است و زنده نگه‌داشتن نام ماندگار شهدا کار مهمی است.

خاک‌ازداساهدانشتی، وکیل مدافع سیدغفار دریاباری، طلبه مازندرانی و شکای مهناز افشار افزود: متهم با بازنشر نابخرانه تصویر و متنی جعلی که از موکلم در فضای توئیتری منتشر و تا قبل از آن هم دیده نشده بود، باعث شد این طلبه از همه جا بی‌خبر مورد هجمه افراد و تهدید و توهین قرار گیرد. شاهانشتی اضافه کرد: بر همین اساس از مهناز افشار به اتهام نشر اکاذیب و انتشار بدون اجازه تصویر افراد حسب مواد ۱۷ و ۱۸ قانون جرائم رایانه‌ای شکایت کردیم که به دنبال این شکایت، دادسرای بابل برای احضار و انجام تحقیقات به دادسرای تهران نیابت داد. این وکیل دادگستری همچنین درباره بند پایانی درخواست نیابت مبنی بر مطرح بیودن پرونده دیگری به اتهام تشویق به فساد و فحشا برای مهناز افشار در دادسرای فرهنگ و رسانه نیز گفت: این بخش مربوط به اعلام جرم یک شخص حقیقی در بابل علیه مهناز افشار به‌خاطر اقدامات او در فضای مجازی است که این مسأله نیز به تهران نیابت داده شده است.

مسکن در این سایت‌ها بوده‌ایم. نوروزی خاطر‌نشان کرد: با توجه به بازگذاری آگهی‌های خارج از عرف و خلاف مقررات در اینگونه سایت‌ها نظیر آگهی فروش اعضای بدن، فروش حیوانات غیرمجاز و دیگر موارد ممنوعه به مدیران این سایت‌ها توصیه شده با ایجاد «پلتفرم» بستر مناسب و نظارت مستمر و دائمی بر درج آگهی روی سایت، همه آگهی‌ها را رصد کرده و با حذف آگهی‌های غیرمجاز، امنیت کاربران را تامین کنند.
حذف قیمت‌ها از دیوار، شیپور و باما
سایت‌های خرید و فروش دیوار و شیپور تمام آگاهی‌های خودروی دارای قیمت را حذف کردند. اکنون در این بسترهای خرید و فروش اینترنتی فقط آگهی‌های خودرو بدون قیمت مشخص و دارای قیمت توافقی نمایش داده می‌شوند. اخیرا در پی نوسان شدید قیمت‌ها در بازار خودرو، بار دیگر توجه‌ها به بازی‌های قیمتی در حوزه‌های خودرو و مسکن در سایت‌های خرید و فروش جلب شد. برخی می‌گویند دلالتان برای سود بیشتر قیمت‌های بی‌منطق و کاذب در این بسترها ارائه می‌دهند و بازار را ملتهب می‌کنند. سایت دیوار شناخته‌شده‌ترین سایت خرید و فروش است و از این رو همواره انتقاد بیشتری به سمت این بازار وارد می‌شود. اکنون این سایت تمام آگهی‌های خودروی دارای قیمت را حذف کرده است. سایت شیپور به عنوان یکی دیگر از فعالان بازار خرید و فروش اینترنتی نیز از این رویه پیگیری کرده و اکنون دیگر آگهی خودرو با قیمت ندارد. سایت با ما که اگر چه در اندازه بازار با بزرگ‌ترین کسب‌وکار این بخش قابل رقابت نیست اما در حوزه خودرو از دیوار تخصصی‌تر فعالیت می‌کند، از این رو در این حوزه مشخص شناخته شده است؛ این سایت نیز آگهی‌های دارای قیمت را حذف کرده است.

داروخانه

وزیر بهداشت از داروخانه‌داران پرسید:

داروخانه هستیید

یا فروشنده لوازم آرایشی؟



«شیوه سنتنی توزیع و عرضه دارو در شرایط امروز کشور، شیوه کارآمدی نیست، بنابراین نظام توزیع و عرضه دارو نیازمند تحول بنیادی است تا مبدا بیماری در این روزها، دغدغه دارو نداشته باشد.» به گزارش ایسنا، سعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در همایش معاونان غذا و دارو اظهار داشت: معاونان غذا و داروی دانشگاه‌ها باید روزانه بر توزیع و موجودی دارو نظارت کنند و اگر کمبودی در استانی وجود دارد از استان‌های مجاور تامین شود. نمکی تأکید کرد: هزینه‌های نقل و انتقال دارو بسیار زیاد است و باید در نظام توزیع چه در سطح بخش و چه در اتصال سازمان غذا و دارو به داروخانه‌ها، به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که در پرونده الکترونیک سلامت، جای داده شود تا همه موارد را بتوانیم به روز کنترل کنیم. وی تصریح کرد: نظام عرضه دارو در برخی داروخانه‌ها مناسب نیست، زیرا در برخی داروخانه‌ها، تک‌ریم ارباب رجوع بی‌رنگ و حتی فراموش شده و برخی از آنها به سمت توسعه موارد آرایشی– بهداشتی رفته‌اند. مسؤولان داروخانه‌ها باید تکلیف خود را روشن کنند که آیا داروخانه هستند یا مرکز عرضه لوازم آرایشی – بهداشتی، چون متاسفانه سود در فروش لوازم آرایشی– بهداشتی است و قسمت داروخانه هر روز کوچک‌تر می‌شود.

توفان

بی‌خانمانی یک میلیون هندی

دبیروز توفانی قدرتمند سواحل نواحی شرقی هند را همراه با باران‌های سیل آسا و بادهای قوی با سرعت ۲۰۰ کیلومتر بر ساعت درنوردید اما با توجه به تخلیه یک میلیون نفر پیش از وقوع آن، هنوز گزارشی از میزان خسارات وارده دریافت نشده است. به گزارش ایسنا، اداره دولتی هواشناسی هند اعلام کرد پس از روزها و قدرت گرفتن توفان «فانی» در مناطق شمالی حیطه خلیج «بنگال» این توفان به حدود ساعت ۸ صبح دیروز به وقت محلی به مناطق ساحلی ایالت «ودیسا» هند رسید. این توفان به همراه بادهای با سرعت نزدیک به ۶۰ کیلومتر بر ساعت در خشکی، موجب ریشه‌کن شدن درختان و سقوط تیرهای برق در بوئنسوس، مرکز ایالت اودیسا، به تعلیق افتادن برنامه پروازی فرودگاه‌ها و نیز تعطیلی مدارس و دانشکده‌ها شد.

راننده

تخلفات رانندگی خود را ببینید



شهروندان تهرانی در صورت اعتراض به ثبت تخلفات توسط دوربین‌های سطح شهر، برای دیدن عکس تخلف مربوطه می‌توانند به آدرس‌های هفتگانه واحدهای رسیدگی به اعتراضات در سطح شهر تهران مراجعه کنند. نصیر ملا، رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور تهران با اشاره به امکان مشاهده تصاویر تخلفات توسط رانندگان تصریح کرد: برخی شهروندان به صورت وضعیت خلافی خودروی خود اعتراض دارند که پس از مراجعه به واحدهای رسیدگی به تخلفات می‌توانند عکس ثبت شده از هنگام بروز تخلف خودروی خود را مشاهده کنند. وی از شهروندان خواست در صورت اعتراض به صورت وضعیت خلافی خودروی خود به نزدیک‌ترین واحد رسیدگی در محل سکونت خود مراجعه کنند. در همین حال، سیدکمال هادیانفر، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی جزئیات شکایت پلیس راهور از شهرداری تهران درباره دریافت عوارض علاوه بر جریمه به دلیل تردد غیرمجاز خودرو و فرد را تشریح کرد و گفت: تصمیمی که در شورای شهر تهران و معاونت حمل‌ونقل درباره گرفتن عوارض در محدوده زوج و فرد گرفته شده خلاف قانون است و فرمانداری تهران این تصمیم را نقض کرده و مغایرت با قانون هم دارد. وی افزود: شهرداری به طور شفاهی و رسمی گفته که تا اول تیر عوارضی دریافت نمی‌کنیم اما از اول تیر طرح جدیدی اجرا خواهد شد، این در حالی است که در قانون پیش‌بینی عوارض نشده و فقط جریمه باید اعمال شود.